
2020年 6月 1日 

お取引先様各位 

AGC ポリマー建材株式会社 
 

緊急事態宣言の解除を受けて 
 
                                                   
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、5月 25日の緊急事態宣言解除を受け、弊社における対応を下記のとおり変更させていただきます。 
皆様には引き続きご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．弊社における体制について 
・6月 1日をもって、営業関連部門における在宅勤務体制を解除いたしました。 
 なお、当面、時差勤務体制により、御取引先様ならびに従業員の健康と安全確保に努めてまいります。 
 （営業時間の変更はございません。（本社・営業所︔9:00～17:30 久喜事業所︔8:40～17:10）） 
 
２．お願い事項 
・お取引先様とのご面会・お打ち合わせにつきましては、「事前のお約束」，「罹患者との濃厚接触がないことの確認」 
 を原則とさせていただきます。 
 出来る限り、代替手段（電話、メール等）をご活用いただけますよう、お願い申し上げます。 
 
・緊急事態宣言は解除されましたが、事態終息には至っておりません。 
 引き続き、余裕をもったご注文・保証書・出荷証明書発行依頼を賜りますようお願いいたします。 
 また、一部の業務についてお時間をいただく場合がございますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
  
なお、今後、情勢の変化や政府の要請等により、対応・体制を再び変更する可能性もございます。 
弊社対応について変更を余儀なくされる場合につきましては、改めてご案内申し上げます。 
 
ご不明の点やご確認事項などがございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせくださいます様、お願い申し上げます。 

以上 


